
事 務 連 絡 

令和２年９月３日 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会 長   林  洋 一 郎 殿 

 

大牟田市福祉課介護保険担当課長 

吉 澤 恵 美 

 

 

高齢者福祉施設等における風水害対策の強化について 

 

日頃より本市の介護保険行政の推進にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、現在、台風１０号が発生し、６日（日）から７日（月）にかけて九州を

縦断することが予想されています。 

つきましては、別紙のとおり介護サービス事業所への周知して頂きますよう、

お願いいたします。 

 

記 

 

【別紙】 

・高齢者福祉施設等における風水害対策の強化について 

 

大牟田市役所 福祉課 （介護保険担当） 

電 話：４１－２６８３ 

ＦＡＸ：４１－２６６２ 


